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Republika e Kosovés l/ z""‘@j/ ’} / Jﬂf 2 Komuna e Vitis¢
Republ?ka Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/

Né bazé té nenit 12.2 shkronja d) té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-40 t&
Kuvendit t¢ Republikés sé Kosovés, Gazetés Zyrtare nr. 28/2008 dhe nenit 36.2 shkronja d)
s¢ Statutit t& Komunés sé Vitisé 01 nr. 013/491, t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés
s¢ Vitis¢ né seancén e mbajtur mé 30.06.2014. aprovon kété:

VENDIM

pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e shtatores sé ish diplomatit amerikan
Richard Holbrooke

Neni |
Me kété vendim Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé,. CAKTON lokacion pér ngritjen e
shtatores s¢ ish diplomatit Amerikan Richard Holbrooke, mikut t& madh t¢ shqiptaréve , i
cili vuri né lévizje procese té médha politike né Ballkan, vecanérisht me ¢Eshtjen shqiptare
dhe Kosovén né veganti.

Neni 2
Vendi pér ngritjen e shtatores nga neni 1 i kétij vendimi caktohet pérball “NLB
Prishtina™ né pjesén peréndimore, pérkatésisht né parcelén kadastrale nr 3115-2 e cila
gjendet n& pronési t&¢ Komunés sé Vitisé dhe ka njé sipérfage prej 170m’ me dimensione t&
ofruara nga Drejtoria pér Kadastér, Proné dhe Gjeodezi e Komunés sé Vitisé.

Neni 3

Ky Vendim éshté miratuar nga Kuvendi i Komunés né bazé t& propozimit té Kryetarit té
Komunés s¢ Vitis¢ duke u bazuar né ndihmén e madhe gé ky kolos ( Richard Holbrooke)
ka béré pér liriné e popullit t& Kosovés.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij vendimi do t&¢ kujdeset Drejtoria pér Kadastér, Proné dhe Gjeodezi
dhe Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport e Komunés sé Vitisé,

Neni 5

Ky Vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés sé Vitise.

Vendimi u dorézohet:
1. DKPGIJ-sé&, Kr)_’_g,strg‘s]”@fli‘:p;\r«gl(lit:
2. DKRS-sé, dhe Piris

3. Arkivit




